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Idzie, idzie święty z długą siwą brodą, a dwaj aniołkowie za ręce go wiodą. Każdemu nad głową złota 

gwiazdka świeci, idą i szukają samych grzecznych dzieci.  

 
W ramach ogólnopolskiej akcji czytelniczej „Cała Polska czyta dzieciom” uczniowie klas VII naszej szkoły, będą czytali  młodszym uczniom lubiane utwory 

literackie. 

Tradycyjnie, jak co roku – 6 grudnia – książki przypominają o sobie i zapraszają  dzieci na „Mikołajkowe czytanie”. Wśród książek o tematyce bożonarodzeniowej, 

królowały nowości książkowe szkolnej biblioteki, zakupione w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. Książki czekają na Was!  

W naszej szkole będziemy obchodzić Mikołajki w czwartek 6 grudnia. Tego dnia na dzieci  z klas I – IV będzie czekało wiele atrakcji. 

 

Oto one: 

„MIKOŁAJKI W BIBLIOTECE”  

Przez cały dzień na korytarzu przy bibliotece szkolnej czytane będą  książki o tematyce Mikołajkowo- świątecznej. Warunkiem udziału w zabawie będzie założenie 

czapki Mikołaja.  

 

„KONKURS MIKOŁAJKOWY DLA UCZNIÓW KLAS II-III”  

Dla wszystkich chętnych przygotowano kartki z pytaniami konkursowymi, które można będzie odebrać w bibliotece dnia 3 grudnia. Po napisaniu odpowiedzi na pytania 

należy, następnego dnia, wrzucić podpisaną kartkę do skrzynki (w bibliotece). Dnia 6 grudnia nastąpi rozstrzygnięcie konkursu.  

"MIKOŁAJEK" RENE GOSCINNEGO  

 Z okazji Mikołajek, 6 grudnia biblioteka Szkoły Podstawowej w Myszyńcu zaprasza uczniów klas IV na wspólne czytanie książki o przygodach "Mikołajka". "Kłopoty 

Mikołajka", fragmenty tych  książek uczniowie będą  czytali na lekcjach języka polskiego w obecności  nauczycieli polonistów.   

„MIKOŁAJKOWE CZYTANIE Z MAMĄ I TATĄ” 

6 grudnia zapraszamy chętnych rodziców do  odwiedzenia klasy swoich dzieci i przeczytania fragmentów własnych lub wybranych w bibliotece książek związanych 

tematycznie ze świętami i Mikołajem. Dla klas trzecich proponujemy  przeczytanie książki , z której dzieci dowiedzą się też, jak Święta spędzały dzieci z Bullerbyn. 

„MIKOŁAJE TEŻ CZYTAJĄ, NIE TYLKO PREZENTY ROZDAJĄ”  

Fragmenty najpiękniejszych opowieści o Świętym Mikołaju będą czytane uczniom klas pierwszych przez nauczyciela w przebraniu Mikołaja. 


